
Vyšší policejní škola Ministerstva vnitra v Praze

Č.j.VPŠA-1211/EU-2013/OVZI                                                                        
                                                                                                                 Počet listů : 3                         

PROTOKOL Z 2. JEDNÁNÍ 
hodnotící komise       

                                                    
ZŘ

VPŠ MV v Praze, Pod Táborem 102/5, 190 24 Praha-9 – Výměna transformátoru

Komise se sešla dne 23. září 2013 v 09:00 hod. v kanceláři č.85 budovy 0 ke svému 
druhému jednání  k provedení volby předsedy a místopředsedy komise, podepsání ČP 
o nepodjatosti a zahájení posouzení  a hodnocení nabídek  ve složení:

JUDr. František Beránek
Ing. Nikolaj Mňuk
Ing. Milan Prokůpek

Program: 
1) Seznámení s doručenými PUN od uchazečů: KOČÍ-VALÁŠEK s.r.o., COFELY a.s.
2) Provedení posouzení kvalifikace.
3) Provedení posouzení nabídek z hlediska splnění zákonných požadavků a požadavků 
zadavatele. 
4) Hodnocení nabídek.
6) Zpracování protokolů a ZoPHN.
7) Podepsání protokolů a ZoPHN členy komise.

Plnění programu:

ad1) Seznámení s  písemným upřesněním nabídky uchazeč: KOČÍ-VALÁŠEK s.r.o.. a 
COFELY, a.s.

Uchazeč Vyžádání doplnění nabídky Doplnění nabídky

KOČÍ-VALÁŠEK 
s.r.o.

Chybí harmonogram plnění 
zakázky a výkaz výměr. 

Doplnění Výkazu výměr a 
harmonogramu - 17.09.2013 

COFELY a.s. Nesouhlasí podpisy na SoD a KL 
podle VOR, chybí harmonogram 
plnění zakázky a není zřejmé 
z výkazu výměr použitý materiál na 
transformátor.

Doplněný návrh smlouvy podepsaný 
2 zástupci-statutárními orgány, krycí 
list, harmonogram a výkaz výměr -
18.09.2013

ad2) Provedení posouzení kvalifikace : 

Kvalifikační předpoklady / uchazeč VoltCom, 
spol. 
s r.o.

KOČÍ-
VALÁŠEK 

s.r.o.

COFELY 
a.s.

Základní kvalifikační předpoklady:

Čestné prohlášení  dle přílohy č.4. ano ano ano
Profesní kvalifikační předpoklady:



Čestné prohlášení, že je veden v OR  nebo ŽR. ano ano ano
Technické kvalifikační předpoklady:
Čestné prohlášení, že je schopen provádět v předmětu VZ záruční a pozáruční 
servis.

ano ano ano

ad 3) Provedení posouzení nabídky z hlediska zákonných požadavků a požadavků 
zadavatele:

Požadavky / uchazeč VoltCom, 
spol. 
s r.o.

KOČÍ-
VALÁŠEK 

s.r.o.

COFELY 
a.s.

Požadavky zadavatele:

Čestná prohlášení opatřena razítkem a podpisem OO ano ano ano
Sdělení, že není zapsán v OR x x x
Identifikační údaje ano ano ano
IČ, DIČ, statutární orgány, kontakty ano ano ano
Podepsané prohlášení o souhlasu s podmínkami ZŘ ano ano ano
Prohlášení se seznamem dokumentů ano ne ne
Kontaktní osoba ve věci VZ (tel. kontakt) ano ano ano
Krycí list nabídky podepsaný OO ano ano ano
Zákonné požadavky:

Doklady (VŽR, ZKP) nesmějí být starší 90 kal. dnů ano ano ano
Nabídka v českém jazyce ano ano ano
Návrh smlouvy podepsaný OO a opatřený razítkem ano ano ano

ad 4) Hodnocení nabídek:

Hodnocení se provádí podle hodnotícího kritéria ekonomická výhodnost nabídky.

Název DHK Hodnocení nabídek podle základního hodnotícího 
kritéria „ekonomické výhodnosti nabídky“ variantou 
– bodovací metodou.

Váha 
JDHK

„Nabídková cena v Kč za 
celou bez DPH“

Kritérium, pro které má nejvhodnější nabídka 
minimální hodnotu kritéria (výše ceny) :
Počet bodů kritéria = 100x (hodnota nejvhodnější 
nabídky/hodnota nabídky uchazeče).

Počet bodů 1.DHK = X1

        Nabídková cena nejvhod.nabídky
X1 =  -------------------------------------------- x 100
                   Nabídková cena

Celková hodnota bodů 1.DHK  X1 © vznikne tak, že 
X1 se znásobí vahou 1.DHK (0,80).

80%

„Záruční doba na 
provedení VZ 
v měsících“

a) vlastní transformátor
b) montážní práce

Kritérium, pro které má nejvhodnější nabídka 
maximální hodnotu kritéria (záruční doby):
Počet bodů kritéria = 100x (hodnota 
nabídky/hodnota nejvhodnější nabídky uchazeče).                              

Počet bodů 2.DHK = X2

                     a)+b)    nabídky
 X2 =  --------------------------------------------------  x 100
                       a)+b) nejvhodnější nabídky

20%



Celková hodnota bodů 2.DHK  X2 ©  vznikne tak, 
že X2 se znásobí váhou 2.DHK v % (0,20). 

Celkové hodnocení: součet všech bodů z jednotlivých dílčích kriterií.

Uchazeč/ 
požadovaná 

kritéria 
hodnocení DHK

Nabídková 
cena v Kč 
bez DPH

Záruční doba 
v měsících

T/MP

Počet 
bodů 

x1

Počet 
bodů 

x2

X1©

80% 

váha

X2©

20% 

váha

Počet 
bodů 

x©

VoltCom, spol. 
s r.o.

413.846,- 60/60 87,73 100,00 70,18 20,00 90,18

KOČÍ-VALÁŠEK 
s.r.o.

423.000,- 60/60 85,83 100,00 68,66 20,00 88,66

COFELY a.s. 363.102,- 60/60 100,00 100,00 80,00 20,00 100,00

Podklady k hodnocení 
nabídekČíslo 

nabídky
Obchodní 

firma(název/jméno, 
příjmení dodavatele 

/uchazeče)

IČO/RČ/datu
m narození 
dodavatele/
uchazeče

Adresa a kontakt 
uchazeče

Nabídková 
cena v Kč 
bez DPH

Záruční 
doba 

v měsících
T/MP

Pořadí 
uchazeče

1.
VoltCom, spol. 
s r.o.

44794274 Otevřená 1092/2, 169 
00 Praha 6

413.846,- 60/60
2.

2.
KOČÍ-VALÁŠEK 
s.r.o.

63487705 Dyje 163, 669 02 
Znojmo

423.000,- 60/60
3.

3.
COFELY a.s. 26121603 Lhotecká 793/3, 143 

00 Praha 4
363.102,- 60/60

1.

ad 5) Zpracování protokolu z jednání, ZoPHN 

ad6) Podepsání protokolů a zprávy hodnotící komisí.

Zápis zpracoval : Ing. Nikolaj Mňuk

Se zápisem seznámen dne :

Složení komise Datum Podpis

JUDr. František Beránek 23.09.2013 podpis

Ing. Nikolaj Mňuk 23.09.2013 podpis

Ing. Milan Prokůpek 23.09.2013 podpis




